Mozliwo$¢ dofinansowania

Swiadomo$¢ bezpieczenstwa wsréd 4 305,00 PLN bruto
pracownikéw. Techniki i metody 3 500,00 PLN  netto
© 28 monitorowania skutecznosci ISMS 269,06 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/06/05/53017/2171224

218,75 PLN netto/h

Woéjtowo / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga
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5 02.09.2024 do 03.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do kierownictwa oraz pracownikéw
odpowiedzialnych za IT majacych podstawowe doswiadczenie w zakresie
cyberbezpieczenstwa.

01-09-2024

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng)

16

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Szkolenie przygotowuje do samodzielnego monitorowania, przegladu oraz ulepszania systemu zarzgdzania
bezpieczenstwem informacji przez audyty wewnetrzne i przeglady zarzadcze. Pomaga rozwija¢ kompetencje w zakresie
bezpieczenstwa informaciji, w tym metodologii efektywnego szkolenia i oceny skutecznosci tych programéw.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Definiuje cel i znaczenie szkolenia wymienia korzys$ci wynikajace z

pracownikéw w kontekscie zarzadzania podnoszenia $wiadomosci Test teoretyczny
bezpieczenstwem informac;ji bezpieczenstwa wsréd pracownikéw

wymienia gtéwne etapy podczas audytu

L, Test teoretyczny
zagadnien I1SO 27001

Definiuje procesy audytu wewnetrznego

ISMS, rozumiejac ich kluczowa role w okresla role audytéw wewnetrznych w
. . . . Test teoretyczny
utrzymaniu i doskonaleniu systemu cyklu ciggtego doskonalenia ISMS
zarzadzania bezpieczenistwem
informacji L
wskazuje, jak audyty wewnetrzne
przyczyniaja si¢ do identyfikacji luki w Test teoretyczny
zabezpieczeniach i zgodnosci prawnej
wskazuje, jak regularne przeglady
zarzadcze wplywaja na dostosowanie Test teoretyczn
Uzasadnia znaczenie regularnych strategii bezpieczenstwa informacji do yezny
przegladéw zarzadczych i audytéw zmieniajacego sie otoczenia

wewnetrznych, wskazujac na ich wptyw

na ciagte doskonalenie proceséw
bezpieczenstwa informaciji w wyjasnia dlaczego ciggte audyty

- wewnetrzne sg niezbedne do
organizacji. ¢ . a I ¢ . Test teoretyczny
zachowania wysokiego poziomu

bezpieczernstwa informacji

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Tak, dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielnos$¢ proceséw ksztatcenia i walidacji



Program

Szkolenie skierowane jest do uczestnikow z podstawowym doswiadczeniem w tym zakresie. Realizacja ustugi odbywa sie w formie zajec¢
teoretycznych (wyktad) oraz praktycznych.

Szkolenie realizowane jest w godzinach dydaktycznych (1 h = 45 minut)

0N OoOUg A WN =

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 9

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajec acy

D) Jakie sq

kluczowe
elementy
efektywnego
programu
szkoleniowego?

Michat Cupiat

BX) Jakie

techniki

szkoleniowe

najlepiej Michat Cupiat
zwigkszaja

$wiadomosé

bezpieczenstwa?

Michat Cupiat

Przerwa

Metody i

techniki
efektywnego
szkolenia
pracownikéw.
Dokumentowanie
i przegladanie
skutecznosci
programow
szkoleniowych.

Michat Cupiat

. Audyt wewnetrzny jako narzedzie oceny.
. Przeglad zarzadczy i jego rola w doskonaleniu ISMS.

Data realizaciji
zajec

02-09-2024

02-09-2024

02-09-2024

02-09-2024

. Jakie sg kluczowe elementy efektywnego programu szkoleniowego?

. Jakie techniki szkoleniowe najlepiej zwiekszajg Swiadomos¢ bezpieczenstwa?
. Metody i techniki efektywnego szkolenia pracownikdéw.
. Dokumentowanie i przegladanie skutecznosci programéw szkoleniowych.
. Jakie techniki monitorowania sg najbardziej efektywne dla ISMS?

. Techniki i metody monitorowania skutecznosci ISMS.

Godzina
rozpoczecia

08:30

10:30

12:30

12:45

Godzina
zakonczenia

10:30

12:30

12:45

14:45

Liczba godzin

02:00

02:00

00:15

02:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Jakie

techniki
monitorowania
sg najbardziej
efektywne dla
ISMS? Techniki i
metody
monitorowania

Michat Cupiat

skutecznosci
ISMS.

Audyt

wewnetrzny jako Michat Cupiat
narzedzie oceny.

Przerwa Michat Cupiat

Przeglad

zarzadczy i jego

rolaw Michat Cupiat
doskonaleniu

ISMS.

€D Walidacja
szkolenia

przeprowadzona
za pomocay testu
on-line - ustuga
zdalna

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
03-09-2024 08:30
03-09-2024 10:30
03-09-2024 12:30
03-09-2024 12:45
03-09-2024 14:30

Cena

4 305,00 PLN

3 500,00 PLN

269,06 PLN

218,75 PLN

Godzina
zakonczenia

10:30

12:30

12:45

14:30

14:45

Liczba godzin

02:00

02:00

00:15

01:45

00:15



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Michat Cupiat

‘ ' Obszar specjalizacji: ISO 27001, bezpieczenstwo informacji, cyberbezpieczerstwo, ochrona danych
osobowych, zarzadzanie ryzykiem. Wyksztatcenie: wyzsze petne w kierunku administracja, wyzsze w
kierunku psychologia. Doswiadczenie zawodowe: obejmuje funkcje eksperta i doradcy w
podmiotach z wielu branz w zakresie wdrazania, utrzymywania i monitorowania systeméw
zarzadzania bezpieczenstwem informacji (ISMS) oraz spetnienia przepiséw ogélnego
rozporzadzenia o ochronie danych (RODO). Prowadzi wtasng dziatalno$¢ gospodarcza, wspierajgc
podmioty z réznych sektoréw w efektywnym zarzadzaniu bezpieczenstwem informacji i zarzgdzaniu
ryzykiem i zgodnosci z RODO, dostosowujgc systemy ochrony danych do specyficznych potrzeb
kazdego z klientéw. Jest takze doswiadczonym trenerem i wyktadowca. Od kilku lat do teraz
prowadzi szkolenia z zakresu bezpieczenstwa informacji, cyberbezpieczernstwa oraz RODO.
Przeprowadzit ponad 400 godzin szkoler w tym zakresie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dla uczestnikdéw szkolenia:
- skrypt szkoleniowy

- notes, dtugopis

Informacje dodatkowe

1 godzina rozliczeniowa = 45 minut dydaktycznych.
Przerwy nie wliczaja sie do czasu trwania ustugi.

Walidacja efektéw ustugi odbedzie sie z wykorzystaniem testu cyfrowego zgodnie z harmonogramem szkolenia.

Warunki techniczne

Uczestnik musi dysponowac:

- komputerem albo laptopem (procesor dwurdzeniowy 2 GHz lub lepszy, 2 GB pamieci RAM - zalecane 4GB lub wiecej)
- fgczem internetowym statym lub mobilnym 3G lub 4G/LTE, minimalna predkos¢ tacza: 512 KB/sek

- systemem operacyjnym: Windows 10, Windows 8 lub 8.1, Windows 7, Wind ows Vista z SP1 lub macOS

- przegladarka internetowg Google Chrome, Mozilla FireFox, Safari lub Explorer

- indywidualnym kontem poczty elektronicznej e-mail



Adres

ul. Modrzewiowa 58
11-010 Wéjtowo

woj. warminsko-mazurskie

Siedziba firmy

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail mederska.mc@gmail.com

Telefon (+48) 509 033 883

Wioleta Mederska



